



# भारत का राजपत्र

## The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1002]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मई 14, 2015/वैशाख 24, 1937

No. 1002]

NEW DELHI, THURSDAY, MAY 14, 2015 /VAISAKHA 24, 1937

सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय

आदेश

नई दिल्ली, 13 मई, 2015

**का.आ. 1280(अ).**—खादी और ग्रामोद्योग आयोग, मुंबई में श्री अरूण कुमार झा की मुख्य कार्यकारी अधिकारी के रूप में नियुक्ति हो जाने के फलस्वरूप उन्होंने श्री बी.एच. अनिल कुमार, संयुक्त सचिव, सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम जो अतिरिक्त कार्यभार धारण कर रहे थे, से 13 अप्रैल, 2015 से मुख्य कार्यकारी अधिकारी, खादी और ग्रामोद्योग आयोग का कार्यभार ग्रहण कर लिया है। केन्द्र सरकार द्वारा खादी और ग्रामोद्योग आयोग की सभी शक्तियों का प्रयोग करने और कार्यों के निर्वहन के लिए आयुक्त खादी और ग्रामोद्योग के नाम से एक प्राधिकरण का गठन किया गया था और 8 दिसम्बर, 2014 से श्री बी.एच. अनिल कुमार को आयुक्त खादी और ग्रामोद्योग का दायित्व सौंपा गया। केन्द्र सरकार अब यह आदेश करती है कि श्री अरूण कुमार झा, मुख्य कार्यकारी अधिकारी, खादी और ग्रामोद्योग आयोग इस राजपत्र के आदेश के प्रकाशन की तारीख से अगले आदेश तक, श्री बी. एच. अनिल कुमार के स्थान पर आयुक्त खादी और ग्रामोद्योग के कार्यों का निर्वहन करेंगे।

[फा. सं.6(1)/2011-केवीआई-II]

समर नंदा, उप सचिव

MINISTRY OF MICRO, SMALL AND MEDIUM ENTERPRISES

ORDER

New Delhi, the 13th May, 2015

**S.O. 1280(E).**—Consequent upon his appointment as Chief Executive Officer in Khadi & Village Industries Commission, Mumbai, Shri Arun Kumar Jha has taken over the charge of Chief Executive Officer, Khadi and Village Industries Commission with effect from 13th April, 2015 from Shri B.H. Anil Kumar, Joint Secretary, Micro, Small & Medium Enterprises, who was holding the additional charge. Central Government had established an authority in the name of Commissioner for Khadi & Village Industries to exercise all powers and to discharge the functions of Khadi and Village Industries Commission and Shri B.H. Anil Kumar was assigned the responsibilities of Commissioner for Khadi & Village Industries w.e.f. 8th December, 2014. Central Government now makes an order that Shri Arun Kumar Jha, Chief Executive Officer, Khadi & Village Industries Commission shall discharge the functions of Commissioner for Khadi & Village Industries in place of Shri B.H. Anil Kumar from the date of publication of this order in the gazette, till further order.

[F. No. 6(1)/2011-KVI-II]

SAMAR NANDA, Dy. Secy.

2130 GI/2015